
 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz – TMK+GTM 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: stefko@fotbal.cz, steffi.j@seznam.cz  
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

POZVÁNKA NA 
 

doškolení fotbalových trenérů FAČR C licence 
 
Místo konání doškolení:  sídlo Ústeckého KFS, Ústí n/L, Masarykova 633/318, budova Rondel, 7. patro.     
 

Termín doškolení:   Pondělí 1.2.2021, od 16:00 hodin do 20:30 
 
Uchazeči o doškolení si s sebou přinesou:  

• Starý trenérský průkaz ke kontrole 

• Potvrzení o zaplacení kursovného 

• Vlastní fotografii na výrobu nového trenérského průkazu  

• Posluchač kursu je povinen zúčastnit se doškolení v plném rozsahu  
 

Poplatek za kurs C licence: 400,-Kč se hradí na účet Ústeckého KFS: 3412272399/0800 (elektronická faktura se 
již nevystavuje!), do zprávy pro příjemce zadejte vaše jméno a příjmení.  
 
Doškolení se účastní držitelé C-licence FAČR, kteří toto školení absolvovali v roce 2018 a dříve, nezvyšovali si svou 
kvalifikaci a mají zájem být i nadále držiteli této licence.  
Účastníci doškolení zašlou vlastní fotografii na trenérský průkaz (rozměry na OP) v elektronické podobě na e-mail 
adresu: stefko@fotbal.cz.  
V případě vašeho zájmu vyplňte nejpozději do středy 27.1.2021 přihlášku na odkazu: 
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu 
 
O případných změnách uvedených v tomto oznámení budou přihlášení uchazeči včas informováni na e-mail 
adresy, které udají ve svých přihláškách! 
Další informace mohou zájemci získat na telefonu 606 683 407 (GTM ÚKFS Jan Štefko). 
 
V Ústí nad Labem 3.1.2021  
 
Jan Štefko                                                            
Předseda TMK ÚKFS 
GTM Ústeckého KFS 
MT: 606683407 
E-mail: stefko@fotbal.cz        

mailto:stefko@fotbal.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:stefko@fotbal.cz
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu
mailto:stefko@fotbal.cz

